



Lægehuset i Fraugde ApS

Festgræsset 12
5220 Odense SØ
CVR-nr. 11187587

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.06.2021

Erling Bo Jacobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lægehuset i Fraugde ApS

Festgræsset 12

5220 Odense SØ

CVR-nr.: 11187587

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Erling Bo Jacobsen

Gitte Søgaard Thomsen

Dorte Jebjerg Sant

Bank

Jyske Bank

Skanderborgvej 181

8260 Viby J

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 4 t.kr. mod et overskud på 76 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		465.319	452.548
Af- og nedskrivninger		(80.584)	(73.723)
Driftsresultat		384.735	378.825
Andre finansielle omkostninger		(341.015)	(263.448)
Resultat før skat		43.720	115.377
Skat af årets resultat	1	(40.208)	(39.793)
Årets resultat		3.512	75.584
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.512	75.584
Resultatdisponering		3.512	75.584

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		7.306.181	7.151.605
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.351	19.463
Materielle aktiver	2	7.321.532	7.171.068
Anlægsaktiver		7.321.532	7.171.068
Periodeafgrænsningsposter		7.995	7.960
Tilgodehavender		7.995	7.960
Omsætningsaktiver		7.995	7.960
Aktiver		7.329.527	7.179.028

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		144.974	141.462
Egenkapital		344.974	341.462
Gæld til realkreditinstitutter		4.044.920	3.414.944
Bankgæld		2.222.760	0
Anden gæld		76.000	76.000
Langfristede gældsforpligtelser	3	6.343.680	3.490.944
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	228.000	277.885
Bankgæld		147.971	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	2.899.835
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.156	23.568
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		68.319	46.879
Skyldig skat		24.208	27.795
Anden gæld		138.219	70.660
Kortfristede gældsforpligtelser		640.873	3.346.622
Gældsforpligtelser		6.984.553	6.837.566
Passiver		7.329.527	7.179.028

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 4

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	141.462	341.462
Årets resultat	0	3.512	3.512
Egenkapital ultimo	200.000	144.974	344.974

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	40.208	39.795
Regulering vedrørende tidligere år	0	(2)
	40.208	39.793

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	7.805.972	76.542
Tilgange	231.048	0
Kostpris ultimo	8.037.020	76.542
Af- og nedskrivninger primo	(654.367)	(57.079)
Årets afskrivninger	(76.472)	(4.112)
Af- og nedskrivninger ultimo	(730.839)	(61.191)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.306.181	15.351

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	0	277.885	4.044.920	4.080.000
Bankgæld	228.000	0	2.222.760	1.311.000
Anden gæld	0	0	76.000	76.000
	228.000	277.885	6.343.680	5.467.000

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom. Pantet omfatter herudover de driftsmidler, der hører til ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 3.600 t.kr. i ejendommen og driftsmidler.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 7.306 t.kr., og den regnskabsmæssige værdi af pantsatte driftsmidler udgør 15 t.kr.
